

## Per Nielsen Holding af 13. februar 2004 ApS

Torkilstrupvej 8, Rye  
4060 Kirke Såby  
CVR nr. 27 51 84 94

Ekstern årsrapport for 2019/20  
(17. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

Per Nielsen Holding af 13. februar 2004 ApS  
Torkilstrupvej 8, Rye  
4060 Kirke Såby

CVR-nr.: 27518494  
Hjemsted: Lejre  
Stiftet: 13. februar 2004  
Regnskabsår: 2019/20

### **Direktion**

Per Jørgen Nielsen

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/JL  
A1519920

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2019/20**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	10
Balance.....	11
Noter .....	13

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som finansielt holdingselskab.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 979.270.

Egenkapitalen udgør kr. 5.831.291.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Det er ledelsens vurdering, at konsekvenserne af COVID-19 ikke vil få væsentlig indvirkning på virksomhedens omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke umiddelbart vurderes væsentligt ramt af Coronakrisens negative konsekvenser.



## Resultatopgørelse for 2019/20

	Note		2018/19
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		-5.180	-29.876
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder .....	1	1.022.423	1.190.704
Øvrige finansielle omkostninger .....		-14.475	-9.285
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		<u>-35.644</u>	<u>-17.545</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		967.124	1.133.998
Skat af årets resultat .....	2	<u>12.146</u>	<u>7.612</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u>979.270</u>	<u>1.141.610</u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		869.270	1.033.610
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>110.000</u>	<u>108.000</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....		<u>979.270</u>	<u>1.141.610</u>

## Balance pr. 30. juni 2020

### AKTIVER

	Note		30/6-19
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1	7.079.978	6.057.555
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>		<u>7.089.978</u>	<u>6.067.555</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		<u>7.089.978</u>	<u>6.067.555</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....		<u>589.030</u>	<u>459.272</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>		<u>589.030</u>	<u>459.272</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<u>4.645</u>	<u>9.893</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<u>593.675</u>	<u>469.165</u>
<b>AKTIVER .....</b>		<u>7.683.653</u>	<u>6.536.720</u>

## Balance pr. 30. juni 2020

### PASSIVER

	Note	30/6-19
Anpartskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	5.596.291	4.727.021
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>110.000</u>	<u>108.000</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<b><u>5.831.291</u> <u>4.960.021</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	895.960	894.788
Selskabsskat .....	576.884	316.798
Anden gæld .....	<u>379.518</u>	<u>365.113</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b><u>1.852.362</u></b>	<b><u>1.576.699</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b><u>1.852.362</u></b>	<b><u>1.576.699</u></b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b><u>7.683.653</u></b>	<b><u>6.536.720</u></b>
Eventualforpligtelser .....	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen	

## Noter

### 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
C.R. Steglich & Co A/S .....	Danmark	100%	<u>1.310.994</u>	<u>5.637.120</u>
I alt .....			<u><u>1.310.994</u></u>	<u><u>5.637.120</u></u>
	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
C.R. Steglich & Co A/S .....	0	9.862.555	1.310.994	5.637.121
Koncerngoodwill .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-288.571</u>	<u>1.442.858</u>
I alt .....	<u><u>0</u></u>	<u><u>9.862.555</u></u>	<u><u>1.022.423</u></u>	<u><u>7.079.979</u></u>
Regnskabsmæssig værdi .....				<u><u>7.079.979</u></u>



## Noter

<b>2 Skat af årets resultat</b>	<b>2018/19</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	576.884	446.798
Skat fra sambeskattede virksomheder .....	-589.030	-459.272
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	0	4.862
Skat af årets resultat i alt .....	-12.146	-7.612

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/7-19</b>	<b>Fusion/ udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/6-20</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	0	-	0	0
Overført resultat .....	4.727.021	0	869.270	5.596.291
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	108.000	-108.000	110.000	110.000
I alt .....	4.960.021	-108.000	979.270	5.831.291

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomhed. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter udgør 317 t.kr. pr. 30. juni 2020. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.